Dicebant sū seniores p̄res de quos
mōcho iā senecō d⁹ sythie hēmo
gmanēte quō serm⁹ quorūda⁹ car² et per
singulos ānos descendebar de hēmo
i alexandria ubi gmanēbat dū eius
deferens eis p̄sioes sicut soleat² in
dūe dūb sūb sed dūe eis mag⁹ dūen
nā p̄nōre dei hūtes tū eu. honoabatur
om̄iētes et saluantes eu. petentes q̄ ut
dūm p̄ eis exoraret. **I**lle aut iurebat
aqua² peluō et festinabat lana² pedes
duōrū suōrū at ei hūta te obsequiū
eis cupies exhibere. **Q**ui uō nō atq̄es
cehant ut pedes eorū ablueret. **E**g
dicebat ei. **N**oli bassime p̄ q̄uare
aias. **A**t ille rās dicebat. **E**go
seru⁹ vō sū nā vos duōb uicos eē
oipotens de⁹ q̄stituit. **D**eo f̄nās ago
dūo vō q̄ dignati estis me p̄uare
ut seruā deo dūo et vō cūtori at dūa
rori celi et t̄re. et nō detuli vobis p̄
sione seruitutis mee dū aut e⁹ q̄red
bat. nolētes ampe q̄ detulat p̄sione
ei volūmō ampe p̄sione meā ita
decū² et nō reūtar i hēnu sū dūe v̄pū
n p̄uareo et sermō vobis. **H** aud
entes dūe em̄ acq̄eret ampe p̄sio²
eis ne v̄staretur. **S**icut ut mag⁹ dūe²
ad loca hēnu i cellula sua. **I**llud at
q̄ de p̄sione sua et uolētib⁹ dabat

Dūb sūb: stat qd ampebatur p̄m
peribus erogabatur. **Q**uoniam
aut em̄e fēz sēns. **D**ixerūt ei:
Obseruā te p̄ ut dūat nob aut at
mua iten de p̄ sermō nō p̄sione
enā uolētib⁹ et d⁹ p̄stentibus t dūb
tgestisti. **A**d h⁹ nō sēnoz dūe. **E**go
p̄res id festino p̄ sermō nō p̄sio
nē qd q̄ dūb meis debio p̄sioes p̄
singulos ānos ad uip̄e eis ut q̄q̄ id
at dūa adiucio et ienimō et orōib⁹
senti sūb dignib⁹ ut d⁹ ope f̄nāl⁹ p̄
dūo aduare labodūo hō nō t etia
dūa et salute aūe p̄fīat. ne forsa
si p̄sione p̄ sermō meo mīme
mulerō. **I**ā totus f̄nāl labor me⁹
ad illorū mercedē p̄fīat q̄ me p̄
miserūt xpo dūo sermō et f̄nāl⁹
q̄suari

Dixit abbas ihoēs c̄hele⁹ q̄ d⁹
mōchus hūta te an oū hūta
hoc ei p̄mū e saluatoris mādm
diceūcis: bñ paupes sū: quonā
ipōn est regnū celorū

Abbas pastor dixit q̄ hō
hūta te et rōrem de uia m
cessabilis i p̄mū debet p̄flam⁹
uaribus an hū del am̄it. **A**ff dūe
q̄ hūta te sū et t q̄ dūb suffīcū sū
deuā dūit. **T**im sū aut q̄ s̄ hōis
orōes sū custodiat: nō dūrbat
Exortans m̄ dūit: nō menas te
met ipm s̄ ad hē ei qui bñ uisā
Dixit m̄ q̄ p̄mū t se in q̄m
dei et nō se ipm excolle et m̄tere
p̄ t̄gū sua p̄p̄a uolūte: feruā
sū quib⁹ aū opānū. **A**it m̄t q̄ p̄
m̄rogauit abbem alonū em̄e

reptus et dixit ei senex ut sibi supra
 aulia inordinabilia et suis quia illa
 iniqua sunt

Fragans est abbas pastor a doli
 dicit. Quis debet esse in loco in quo
 maneo et vidit ei senex: Hec pater
 vult ad auena et dicitur sub neq
 uis verbi tui coram te habere potentia
 et quiesces

Dixerat autem beatus senior pastor
 patribus dicitur quoniam fuit quid
 in monasterio in constantinopoli ipse re
 gis impatoris. Hinc autem in pnael
 illa. fons civitate pro praesidio quod vocatur
 septio ubi plebs impatores effudit de
 morte libent. Regere: Audies quod imp
 ator quod ibi est quidam monachus solitari
 qui usque exiret de cella. Se
 pit de ambulando pro ad eum locum ubi
 erat supradictus monachus. precepit quod seq
 uentibus se emochis. ut nullus appropinquaret
 ad cellam monachi illius. Ipse autem solus pro
 pulsanus quod hostium cellule. Surrexerit
 quod monachus et aperuit ei. Et non cogit
 quod esset impator. Tulit ei sibi coronam de
 capite suo ut non cogit. Post
 novem autem resedens pro et interrogat
 cum impator dicens. Quomodo sit presens regit
 in egypto. Nus monachus ait: Omnes ex
 orant deum pro salute vestra. Affinebat
 autem impator in tere cellula ipsam. et
 nichil in ea vidit nisi paucos panes
 siccos in forma pendentes: Dixit. pei
 da in budone abba ut infirmus. Ita
 tum quod festinavit monachus et misit aquam
 et saleem: misit bucellas et gederit pro

Porrexerit ei calice aquae et bibit. Tunc theo
 dosius impator dicit. Sub quo sum ego et
 tuus monachus dicit. Respondeo quod sum dicit
 dixit ei. Ego sum theodosius impator. Et
 obdenonone nem hinc. Hic autem audisse
 monachus pro se autem illi de ille dixit
 ei: bene estis vos monachi qui seculum ac liber
 de negotiis seculi nunquam et queta
 prosum dicit. Et solus modo salute
 aiant dicitur habere solitari. Quo
 ad vitam etiam et ad celestia prima pro
 possitis. In veritate omni dicit tibi quod de
 et in egypto natus sum et ut in egypto ego et magis
 sine solitari abbi capio. proge valde
 honorifice saluamur cum impator et ita
 est sub eo ab eo. Eadem autem nomine cepit
 ut se cogit deus famulus dicit. quod non
 est me iam magis laus esse multa et non solum
 de prolo pro et de palatio. et de senatoribus
 quod plures ex impatoris in seculi. ad vide
 dum me deum sum: et hoc tempus sermo
 defendo non cessabit. Et illi quidam pro
 nomine dicit factus sum. Ego autem tunc nepos
 san maligum dicitur in subripit et
 libentem eos inopia suscipit. Et adde
 meum laudibus et horibus eorum et proge iam
 magna virtute humilitatis pro. et laudes
 atque honores hominum appetat. Hec igitur omnia
 homo dei seculi cogit. Tunc nomine fugit
 inde. Et proxit in egyptum ad suos pres
 in gemu. Itaque esidema pres ditissimum
 cum pro solitari ne virtute humilitatis custode
 famulo dei studuit: ut in celesti egypto et
 na gloria et labore se dicit sine quoniam
 pro nomen domini exortuerat prope et
 pro dno meretur